43

1

     ВЕСТНИК                                                                                                                 № 06
ЗНАМЕНСКОГО                                                                                                01.02.2024 г.
 СЕЛЬСОВЕТА                                                                                                        В номере:

     /издается с октября 2007 г./

 Постановление администрации Знаменского сельсовета № 06-п от 01.02.2024  Об определении специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на территории города Карасука Карасукского района Новосибирской области по выборам Президента Российской Федерации  17 марта  2024 года

  «Вестник Знаменского сельсовета»                                                                                                                                          01.02.2024 года

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2024                                                                        п. Поповка                                                                      № 06-п

               Об определении специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на территории города Карасука Карасукского района Новосибирской области по выборам Президента Российской Федерации  17 марта  2024 года

[bookmark: _GoBack]          В соответствии с  Федеральным  законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным  законом от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», распоряжением временно исполняющего обязанности  Губернатора Новосибирской области от 18.12.2017  № 255-р «О мерах по оказанию содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий  при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации на территории Новосибирской области»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
         1. Выделить на территории  Знаменского сельсовета Карасукского района Новосибирской области специальные места для размещения   печатных предвыборных агитационных материалов по выборам Президента Российской Федерации  17 марта  2024 года:

	№ п/п
	Номер избирательного участка
	         Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования
	Наименование специального места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов

	1.
	346
	п. Поповка,  ул. Ленина, 45,- здание администрации
	п. Поповка,  ул. Ленина, 41,- здание почты на стенде;
п Поповка, улица Мира, 31а– на информационном стенде ООО «Поповское»; п.Осиновка, ул.Весенняя, 5а – здание клуба

   2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Знаменского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Знаменского сельсовета Карасукского района Новосибирской области.
  3. Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой.

И.о.Главы  Знаменского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области                                                                 Н.А. Брежнева

	Редакционный совет:
                    Брежнева  В.П.
                    Петренко Т.В.
                    Столяренко И.В
	Адрес: 632843
Новосибирская область
Карасукский район
п. Поповка, ул.Ленина,45
	Газета отпечатана   01.02.2024 г.
в компьютерной программе
администрацией Знаменского
сельсовета.     Тираж   15 экз.